

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ	ก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล.เชื่อมต่อคูหลังบ้านแวอูมา ชุมชนภัทรภักดี		
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ		
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	420,000.00 บาท		
4	ลักษณะงาน โดยสังเขป	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก เหล็กกลม ลวดผูกเหล็ก แบบหล่อคอนกรีต ตะปู ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว ฝาเหล็ก และงานขุดดิน		
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่	18 มิถุนายน 2569	เป็นเงิน	401,800.00 บาท
6	บัญชีประมาณการราคากลาง			
	6.1	แบบ ปร.4		
	6.2	แบบ ปร.5		
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง			
	1	นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะแน	ประธานกรรมการ	
	2	นายเจนวิทย์ ด้วงสุข	กรรมการ	
	3	นายสินธุ์ บุตรมาตา	กรรมการ	

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. เชื่อมต่อคูเดิม หลังบ้านแวอูมา ชุมชนภักดี

ขนาดกว้างภายใน 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาวรวม 105 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ คูน้ำ คสล. 5 / 2569

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	306,980	1.3092	401,898	
	เงื่อนไข				
	เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....%			:	
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%			.	
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			401,898	
	ตัดยอด เป็นจำนวนเงินเท่ากับ			401,800	
(ตีเส้นหนึ่งพันแปดร้อยบาทถ้วน)					

ประมาณการโดยวิศวกร โยชาชำนาญการพิเศษ

(นายวสันต์ ขวัญสืบ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ ประธานกรรมการฯ

(นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะแ่น)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายเจนวิทย์ คิ้วงสุข)

ลงชื่อ คณะกรรมการฯ

(นายสินธุ์ บุตรมาดา)

เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายจันทร์ดา / นุจันทร์ดา...)

โครงการก่อสร้างกระบายน้ำ คสล. เชื่อมต่อกับคูเดิม หลังบ้านแวอูมา ชุมชนภัทรภักดี ขนาดกว้างภายใน 0.60 ม. ลึกเฉลี่ย 0.60 ม. ยาวรวม 105 ม.

แบบเลขที่ คูน้ำ คสล. 5 / 2569

รายการเลขที่

ประมาณการโดย นายวสันต์ ขวัญสืบ

เมื่อวันที่ 18 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc	29.4	ลบม.	2,363	69,472	327	9,614	79,086	
2	เหล็กกลม ขนาด 6 มม. (220 เส้น)	488	กก.	24.72	12,063	4.1	2,001	14,064	
3	เหล็กกลม ขนาด 9 มม. (239 เส้น)	1192	กก.	23.89	28,477	4.1	4,887	33,364	
4	ลวดผูกเหล็ก	42	กก.	41.17	1,729	-	-	1,729	
5	แบบหล่อคอนกรีต	119	ตรม.	350	41,650	0	-	41,650	
6	ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต	375	ตรม.	-	-	133	49,875	49,875	
7	ตะปู	89	กก.	52.96	4,713	-	-	4,713	
8	ท่อ พีวีซี 2 นิ้ว	1	ท่อน	210	210	80	80	290	
9	ผ้าเหล็ก ขนาด 0.70 * 1.00 หน้า 1 นิ้ว	10	ผา	6,500	65,000	500	5,000	70,000	พร้อมเหล็กฉาก
10	งานดินซุด	109	ลบม.	-	-	112	12,208	12,208	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								306,980	